Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Boquim

Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar

Praça  Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N – Centro – Boquim – Sergipe –  CEP: 49.360-000
Endereço eletrônico: www.boquim.se.gov.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019-SMS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria nº 219/2019, no uso
de suas atribuições que lhes são conferidas, torna público o Resultado Final sobre a análise de Documentos e
Currículos/Títulos:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR

CARGO 001- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)

 INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 84 MARIA EULINA DOS SANTOS PEREIRA 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

2º 849 VERA LUCIA DO PATROCINIO ANDRADE 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 284 ALESSANDRA VIDAL SANTOS 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

4º 253 SÔNIA TELES DOS SANTOS 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

5º 845 ELISANGELA DE SOUZA SILVA ALVES 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

6º 2869 VALÉRIA FABIANA SANTOS FERREIRA 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

7º 2847 FRANCIELE ANDRADE SANTOS 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

8º 2893 JOCIVANIA COSTA SANTOS 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

9° 776 BERENICE MENEZES DA SILVA 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

10º 1698 KEYLA SUANNE LIMA RAMOS 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

11º 161 LUANA KAROLYNE ARAÚJO SILVA 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

12º 46 PATRÍCIO OLIVEIRA LIMA 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

13º 1096 MARIA ANDREIA DOS SANTOS VASCONCELOS 38 *ITEM 8.2 DO EDITAL

14º 1746 KÁTIA MARQUES DE ANDRADE 38 *ITEM 8.2 DO EDITAL

15º 1297 ROSILENE ROSA CARVALHO 38 *ITEM 8.2 DO EDITAL

16º 311 GILEIDE NASCIMENTO ARAÚJO 37 *ITEM 8.2 DO EDITAL

17º 1611 MARIA APARECIDA MENESES BARRETO 37 *ITEM 8.2 DO EDITAL

18º 1094 GLAÚCIA DOS SANTOS DIAS 36 *ITEM 8.2 DO EDITAL

19º 232 EVANILSON DE JESUS NASCIMENTO 36 *ITEM 8.2 DO EDITAL

20º 363 LUCIMAR DOS SANTOS  32 *ITEM 8.2 DO EDITAL

21º 1886 POLYANA SANTOS LIMA  32 *ITEM 8.2 DO EDITAL

22º 730 EDLA WANESCA FONSECA DOS ANJOS 23 -

23º 833 KEILA TATIANE FERREIRA SOBRINHO 21,3 -

24º 2291 ALÍCIA ALVES DOS SANTOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

25º 321 GENALDA CAMILA ANDRADE SANTOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

26º 183 LÍVIA PASSOS ARAÚJO DO NASCIMENTO 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

27º 2724 LAIS CAROLINA DE JESUS SILVA 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

28º 3147 EZEQUIEL CESAR SANTOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

29º 3095 MARIA ISABELLA LEMOS DANTAS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

30º 205 WIRLEI RODRIGUES SANTOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

31º 2446 JOSEFA CAMILA SANTANA MATOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

32ª 54 TANIZE DAYANE OLIVEIRA FELIZMINO 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

33º 2038 ELIZANGELA ROCHA DA SILVA CARVALHO 17 -

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Boquim

Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar

Praça  Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N – Centro – Boquim – Sergipe –  CEP: 49.360-000
Endereço eletrônico: www.boquim.se.gov.br

34º 2057 IRENILDES DOS SANTOS 14 *ITEM 8.2 DO EDITAL

35º 1148 MARIA DAMIANA HILARIO DOS SANTOS OLIVEIRA 14 *ITEM 8.2 DO EDITAL

36º 293 MARILEIDE MACIEL ARAUJO CALAZANS 15 -

37º 1128 HORMINA DE JESUS FONSECA 12 *ITEM 8.2 DO EDITAL

38º 70 ANA PAULA DE JESUS SANTOS 12 *ITEM 8.2 DO EDITAL

39º 3543 SIMONE SANTOS SILVEIRA 10 -

40º 372 ELISABETH CORREIA ARAUJO 8 -

41º 1673 EDLANE NASCIMENTO ALVES SILVA 6 -

42º 2085 JOSEFINA DOS SANTOS 4,8 -

43º 209 JOSEFA JAILMARA SANTOS COSTA 4 *ITEM 8.2 DO EDITAL

44º 3932 JAILMA DE JESUS SILVA 4 *ITEM 8.2 DO EDITAL

45º 2417 MARIA APARECIDA DE JESUS 4 *ITEM 8.2 DO EDITAL

46º 773 MARA INGRID CORREIA SANTOS 3 -

47º 2476 ROMÁRIO DOS SANTOS OLIVEIRA 2 *ITEM 8.2 DO EDITAL

48º 1771 MARIA DO CARMO PAIVA DE FREITAS ARAUJO 2 *ITEM 8.2 DO EDITAL

49º 3237 DENISE GABRIEL SANTOS 2 *ITEM 8.2 DO EDITAL

50º 3184 MAYRA MEIRELLES SANTOS SILVA 1 *ITEM 8.2 DO EDITAL

51º 3358 ALEXANDRA SANTOS SANTANA 1 *ITEM 8.2 DO EDITAL

52º 3988 DOGIVANIA SANTOS ARAÚJO 1 *ITEM 8.2 DO EDITAL

53º 500 TASSIA TRINDADE PRUTIANNU 1 *ITEM 8.2 DO EDITAL

54º 1513 ADILIA ALVES DE ANDRADE NETA 1 *ITEM 8.2 DO EDITAL

55º 3055 DÉBORA MILENA SANTOS SILVA 0,8 _

56º 886 ROBERTA CARLA DE OLIVEIRA 0 _

CARGO 002- AGENTE DE ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 451 MONICA FERREIRA SANTOS OLIVEIRA 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

2º 1924 ANTONIONE AMORIM ALVES 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 448 ADRIANO ALMEIDA SANTOS 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

4º 3505 JOÃO ANDRADE NETO 38 -

5º 23 JOSÉ ROMERILSON DE JESUS 31 -

6º 181 MARLEIDE SANTOS 21 -

7º 157 GLAUCIA FABRINIA DE JESUS FONTES 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

8º 3916 CLAUDIVAN DE JESUS SIVA 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

9º 2185 LUCAS PAIVA DOS SANTOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

10º 3756 MARCOS BRENO ALCÂNTARA NASCIMENTO SILVA 14 -

11º 3807 ANGELINA FREIRE RESENDE 12 -

12º 1665 YORDANKA MILAGROS GOIRE ABEL 10 -

13º 1137 CLAUDIO SANTANA PAIVA 9 -

14º 3615 PRISCILA ELIZABETH DE JESUS PEREIRA 6 -

15º 1600 DIASSIS DANTAS MACEDO 4 *ITEM 8.2 DO EDITAL

16º 2537 JOELINO JOSÉ DOS SANTOS NETO 4 *ITEM 8.2 DO EDITAL

17º 572 ALLAN SANTOS ALMEIDA 2 -

18º 1108 MARILUCIA FRANÇA DOS ANJOS 1 -

CARGO 003- AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL DA ESF

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Boquim

Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar

Praça  Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N – Centro – Boquim – Sergipe –  CEP: 49.360-000
Endereço eletrônico: www.boquim.se.gov.br

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 1086 VITOR FABIANO DE JESUS ARAÚJO 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

2º 2703 COSMIRA DE JESUS SANTOS 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 2998 MERCIA KELLY OLIVEIRA JESUS 32 -

4º 410 PATRÍCIA MOTA NASCIMENTO 30,4 -

5º 801 ELIETE SANTOS DA SILVA 28,4 -

6º 733 ALINE DE JESUS LIMA 24,8 -

7º 1161 RAFAELA SANTANA ARAUJO 22,8 -

8º 401 JOSINETE CRUZ DOS SANTOS PATRIARCA 21,6 -

9º 320 JULIANA DOS SANTOS 20,8 -

10º 1766 GENILDE MUNIZ 20 -

11º 30 ANA CRISTINA ALVES SANTOS 20 -

12º 2260 LUCIANA REGINA ALVES SANTOS 20 -

13º 164 LIOMARA ODETE DOS SANTOS 20 -

14º 2269 JOSE RAIMUNDO RODRIGUES 19,5 -

15º 2054 MYLENA LARISSA CONCEIÇÃO SOARES 12 -

CARGO 004 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL AMBULATÓRIAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 2609 VIVIANE ANDRADE COSTA LIMA 40 -

2º 714 LUCIVANIA CLEMENTINO DOS SANTOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 653 JADSON SANTOS OLIVEIRA 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

4º 665 MAYARA DOS SANTOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

5º 2208 ANA LUIZA DOS SANTOS 18,4 _

CARGO 005 - CUIDADOR EM SAÚDE (OFICINEIRO) DO CAPS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 1591 ELAINE VIANA FONTES 24 _

2º 1682 DUNIA PAULA ROCHA FONTES 20 _

CARGO 006-TÉCNICO DE ENFERMAGEM DA ESF
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 1810 EDIAGNA DE JESUS SANTOS 32,2 _

2º 1045 ELIZABETH SILVA TELES 23,8 _

3º 1660 JUSSARA DO NASCIMENTO LISBOA SILVA 23 _

4º 2801 VALDECI DOS SANTOS MOTA 20,8 _

5º 1894 JULIO CÉSAR ANDRADE DE JESUS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

6º 1812 MARIA RITA DE SOUZA PINTO PEREIRA 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

7º 86 ANDREIA CILENE PINHEIRO NUNES 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

8º 1386 LUCAS SANTOS SOUTO 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

9ª 2543 ALINNE LARIANE MOURA GÓES 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

10º 2572 FIAMA DE JESUS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

11º 1934 SANDRA SILVA ANDRADE ALVES 12 *ITEM 8.2 DO EDITAL

12º 2373 LEILMA FERREIRA DO ESPÍRITO SANTO 12 *ITEM 8.2 DO EDITAL

13º 2346 WELUMA BATISTA COSTA 7 _

14º 2929 TABITA DIAS MENEZES 4 _

CARGO 007- TÉCNICO DE ENFERMAGEM NO CAPS

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Boquim

Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar

Praça  Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N – Centro – Boquim – Sergipe –  CEP: 49.360-000
Endereço eletrônico: www.boquim.se.gov.br

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 2389 GIRLANE DA SILVA SANTOS 33 _

2º 3418 GILVANEIDE CAMPOS DE SOUZA 21,6 _

CARGO 008- TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMBULATORIAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 2823 ELIAS JOÃO DE SOUZA 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

2º 3844 JOSEFA SUELI DOS SANTOS XISTO 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 1050 EDVALDA ALVES DIAS 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

4º 1984 JAQUELINE SANTOS ALMEIDA 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

5º 1221 VILMA DOS SANTOS CRUZ 37 _

6º 434 SAMARA LEITE SILVA 33 _

7º 82 MAIANA DO ESPÍRITO SANTO SOUZA 30 _

8º 1895 TEREZINHA DA COSTA SANTOS 23 _

9º 3332 CRISTIE NATANNY SILVA SANTOS 20 _

CARGO 009 - DIGITADOR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 1969 VALDINEI FONTES DOS SANTOS 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

2º 335 MARISE DOS SANTOS PEREIRA SANTANA 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 304 JOSEANE SILVA ARAUJO 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

4º 485 JÔNATAS OLIVEIRA DÓREA 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

5º 2307 ANDERSON DA SILVA LINO 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

6º 1959 CLAUDINETE DORIA MENDES 25 _

7º 423 TÁSSIA DANTAS DE FREITAS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

8º 1303 NAIRE BARRETO SANTOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

9º 3715 CARLOS GEAN MOURA TORRES 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

10º 3410 KAIKI MELLO DOS SANTOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

11º 967 RAQUEL SANTOS DE SOUZA 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

12º 3870 IHANCA SHUELLEN DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

13º 3842 JEFFETER GABRIEL SANTOS DE JESUS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

14º 229 JOSÉ WELLINGTON OLIVEIRA SANTOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

15º 2894 NELSON ANTUNES RIBEIRO NETO 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

16º 509 JULIO SERGIO ANDRADE GOIS 16,2 _

17º 2827 SAMARA DE ANDRADE BATISTA 12,9 _

CARGO 010 - FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 1931 JORGINALDO FONTES ALVES 37 -

2º 2337 JOSEVAN DOS SANTOS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 1630 PEDRO ROGERIO SANTOS MACEDO 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

4º 2640 PALOMA NICÁCIO ALVES 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

CARGO 011 - CIRURGIÃO DENTISTA DA ESF
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 3894 CRISTINNE ANDRADE MELO 45 _

2º 1266 ANA CRISTINA ZUZARTE FERREIRA SANTOS 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 362 JOYCE EMANUELLE ANDRADE DANTAS 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Boquim

Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar

Praça  Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N – Centro – Boquim – Sergipe –  CEP: 49.360-000
Endereço eletrônico: www.boquim.se.gov.br

4º 829 MARA LUCIANA GUIMARÃES BARRETO 25 *ITEM 8.2 DO EDITAL

5º 1657 ISABELLA KAYNARA RIBEIRO DE ANDRADE 25 *ITEM 8.2 DO EDITAL

6º 79 LAEZA ALVES SAMPAIO 20 _

7º 1747 LARISSA NASCIMENTO DALVO 19,2 _

8º 1338 AMANDA LANIELE DOS ANJOS SILVA 17,6 _

9º 3851 ELIONAI SANTOS OLIVEIRA 15,6 _

10º 1085 HELOISA BARBOSA LIMA 15,2 _

11º 2095 VANESSA MENESES VIEIRA 15 _

12º 3053 LÍVIA ARIANE DE SÁ ROCHA 13,2 _

CARGO 012- CIRURGIÃO – DENTISTA AMBULATORIAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 2519 LAMARCK DO MONTE ANDRADE 45 *ITEM 8.2 DO EDITAL

2º 2610 LICIANE DOS SANTOS 45 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 1280 LUDMILLA SANT ANNA DE MORAES 35 _

4º 1791 DANFILD CORREIA SANTOS 33 _

5º 3020 PRICILA REJANE SILVA SANTOS 30 _

CARGO 013-MÉDICO GENERALISTA DA ESF
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 3653 CLYTON ANTONIO DE PAULA HOULY 75 _

2º 497 JORDAO SANTANA DE OLIVEIRA 38 _

3º 2811 YARA CIBELE LIMA TELES 22 _

CARGO 014- MÉDICO GINECOLOGISTA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 788 NACELIO INACIO PARENTE 47 _

2º 2159 AMALIA GUIMARAES RAIMUNDO 45 _

CARGO 015-MÉDICO PSIQUIATRA NO CAPS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 929 JULIANA LEAL FREITAS MAIA 66,9 _

2º 1999 MURILO FERNANDES REZENDE 55 _

3º 1865 ROGERIO GINDRI 50 _

CARGO 016 - PSICÓLOGO NO CAPS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 610 ADSON FERREIRA SILVA  25 *ITEM 8.2 DO EDITAL

2º 2873 PALLOMA SANTOS CARVALHO 25 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3° 1893 FLÁVIA DOS SANTOS NASCIMENTO 25 *ITEM 8.2 DO EDITAL

4º 1619 LUCAS BATISTA COSTA 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

5º 2065 ANA BEATRIZ DOS SANTOS ALMEIDA 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

  CARGO 017 – PSICÓLOGO NO NASF

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 2427 THALITA MARIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 37 _

2º 3626 ROBERTA CARVALHO DANTAS 25 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 2394 LORENA AMORIM EMIDIO 25 *ITEM 8.2 DO EDITAL

4º 1205 ANA CLESIA SILVA DIAS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

5º 1620 NAYANNA SANTOS SOUZA 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Boquim

Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar

Praça  Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N – Centro – Boquim – Sergipe –  CEP: 49.360-000
Endereço eletrônico: www.boquim.se.gov.br

CARGO 018 - EDUCADOR FÍSICO NO NASF

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO
FATOR DE

DESEMPATE

1º 2496 SULLIANDERSON DE JESUS LIMA 33 _

2º 2003 ANDREA PASSOS E SOUZA 25 _

3º 3599 LUCIANO DA SILVA CANSANÇÃO 20 _

4º 2824 MÁRCIA VIVIANE ROCHA DO VALE 15 _

CARGO 019 - ENFERMEIRO ESF
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 1672 LAYANNA DANIELLE ANDRADE REINOSO TRINDADE 50 *ITEM 8.2 DO EDITAL

2º 3462 FABRICIO NICACIO FERREIRA 50 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 2756 KAIQUE ARTHUR ARAUJO RODRIGUES 50 *ITEM 8.2 DO EDITAL

4º 449 ELINE GONÇALVES VIEIRA 45 *ITEM 8.2 DO EDITAL

5º 875 MISTIANE NEVES DOS REIS 45 *ITEM 8.2 DO EDITAL

6º 200 JULIANA LIMA SANTOS 45 *ITEM 8.2 DO EDITAL

7º 2617 JÉSICA ARAUJO FERREIRA SILVA 45 *ITEM 8.2 DO EDITAL

8º 2621 ROBERTA SILVEIRA TRINDADE 45 *ITEM 8.2 DO EDITAL

9º 2094 RAFAELA DURAN VIEIRA 45 *ITEM 8.2 DO EDITAL

10º 1792 JESSICA PINHEIRO CARVALHO 45 *ITEM 8.2 DO EDITAL

11º 3090 DANILLO MENDES ROCHA 44 _

12º 3530 SANDRA REGINA FERREIRA BATISTA 42 _

13º 3314 ADRIANA CARLA GOIS DE JESUS 41 _

14º 2023 SUZICLEIDE CARVALHO DE JESUS VIANA 40.4 _

15º 2414 RUAM APOLLO ANDRADE VARJÃO 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

16º 1874 JULIANA CARDOSO DA CRUZ 40 *ITEM 8.2 DO EDITAL

17º 2193 ALINE SHEILLA CABRAL SILVA NASCIMENTO 39.2 _

18º 2569 SORAIA SANTOS OLIVEIRA 39 _

19º 200 JULIANA ANDRADE SANTOS 35 *ITEM 8.2 DO EDITAL

20º 3459 ALISSON BENIGNO DO ROSARIO 35 *ITEM 8.2 DO EDITAL

21º 1471 DANIELE SILVA SANTANA 35 *ITEM 8.2 DO EDITAL

22º 1973 KELYSSE DONATO CAVALCANTE 35 *ITEM 8.2 DO EDITAL

23ª 1130 MATEUS HENRIQUE DIAS GUIMARAES 35 *ITEM 8.2 DO EDITAL

24º 2277 MARIA JULIANA COSTA SANTOS 34,5 _

25º 3067 JOCIMEIRE DOS SANTOS ALVES MOURA 34,3 _

26º 3043 LUCIMAR LIMA DO NASCIMENTO SANTOS 34 *ITEM 8.2 DO EDITAL

27º 1125 LUANA EULINA FONTES NASCIMENTO 34 *ITEM 8.2 DO EDITAL

28º 772 LUAN DE SOUZA SILVA 32 *ITEM 8.2 DO EDITAL

29º 290 JORGEANA TEREZA MARTINS DE OLIVEIRA 32 *ITEM 8.2 DO EDITAL

30º 2501 RAFAEL CAXICO ALMEIDA 31 *ITEM 8.2 DO EDITAL

31º 466 GESSIKA SANTOS GOES 31 *ITEM 8.2 DO EDITAL

32º 1416 JOSIVANIA NERI MENEZES 30 *ITEM 8.2 DO EDITAL

33º 1681 LUANA MARIA DE ALMEIDA CARNEIRO 30 *ITEM 8.2 DO EDITAL

34º 675 JACIARA PINHEIRO DE SOUZA 30 *ITEM 8.2 DO EDITAL

35º 268 KEYCIANE BISPO DE SANTA RITA 30 *ITEM 8.2 DO EDITAL

36º 609 ISABELLA DE MENEZES RODRIGUES 28 -

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Boquim

Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar

Praça  Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N – Centro – Boquim – Sergipe –  CEP: 49.360-000
Endereço eletrônico: www.boquim.se.gov.br

 37º 290 JORGEANA TEREZA MARTINS DE OLIVEIRA 27 -

38ª 1307 PAULA FERNANDA CORREIA DE ARAÚJO SÁ 26 *ITEM 8.2 DO EDITAL

39º  3800 IZAURA GABRIELA OLIVEIRA SANTOS 26 *ITEM 8.2 DO EDITAL

40º 1331 JOCÉLIA MARIA ZORANTE GRAÇA 25 *ITEM 8.2 DO EDITAL

41º 661 CARLA FONTORA P G CARVALHO 25 *ITEM 8.2 DO EDITAL

42º 1114 MARQUIZIA DOS SANTOS SILVA 23 -

43º 920 RAFAELA MARÇAL DE ARAÚJO 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

44º 3884 ANA PAULA RIBEIRO DE SANTANA 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

CARGO 020 - ENFERMEIRO NO CAPS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 2166 ANNE DURVALINA SANTOS FONTES 40 _

2º 4034 ITALO LACERDA CHAGAS NASCIMENTO 39 _

3º 2140 TELMA ARAUJO SANTOS TRINDADE 31 _

4º 2140 JOSÉ IGOR SILVA SANTOS 20 _

5º 1605 FILIPE MATHEUS DE JESUS MENEZES 1,8 _

CARGO 021-FISIOTERAPEUTA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 1928 ANDREZZA FRANÇA PINTO 60 -

2º 2284 MICHELLY VANESCA FRANCA DOS ANJOS 47 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 1347 ALANDISSON RANIEL DOS ANJOS SILVA 47 *ITEM 8.2 DO EDITAL

4º 2117 ALANA LALUCHA DE ANDRADE GUIMARÃES 45 _

5º 2287 ANA PRISCILE SOUZA SANTOS 40 _

6º 1849 MARY RYANY SILVA PORTELA 38 _

7º 142 JACILENE CARLA BISPO DE SOUZA  25 _

8º 830 DIEGO DOS PASSOS SANTIAGO 22 _

9º 1406 SUELANE ROSA DE SALES 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

10º 213 ELLIS MENEZES CANUTO 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

11º 605 DARTICLEA ALVES DE OLIVEIRA 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

12º 2559 WESLEY PEREIRA DE SOUZA 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

13 º 898 GENESYS PEREIRA SANTANA 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

CARGO 022-NUTRICIONISTA NO NASF
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 1051 CLAUDIANA DUARTE SOUZA 45 *ITEM 8.2 DO EDITAL

2º 962 FRANCIERICA ALVES DE FREITAS 45 *ITEM 8.2 DO EDITAL

3º 889 SARAH GABRIELA OLIVEIRA SANTOS 45 *ITEM 8.2 DO EDITAL

4º 322 JANAINA SANTOS DE OLIVEIRA 43 -

5º 1651 RONAIDE PAULA DOS SANTOS 25 *ITEM 8.2 DO EDITAL

CARGO 023- TERAPEUTA OCUPACIONAL NO NASF
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 2484 ANA EVELYN DOS SANTOS 25 *ITEM 8.2 DO EDITAL

2º 752 GEISA MARA FONTES DE SANTANA 10 -

CARGO 024- FONOAUDIÓLOGO NO NASF
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FATOR DE DESEMPATE

1º 127 VANINE LEAL SILVA COSTA 55 -

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Boquim

Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar

Praça  Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N – Centro – Boquim – Sergipe –  CEP: 49.360-000
Endereço eletrônico: www.boquim.se.gov.br

2º 1325 DIZIANE SOUZA NASCIMENTO 31 -

3º 2474 PATRÍCIA SHEILLA SOARES DOS SANTOS SILVA 21,4 -

4º 2040 THIAGO GONÇALVES DE JESUS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

5º 3919 MANOEL MOREIRA DE GOIS 20 *ITEM 8.2 DO EDITAL

***As vagas referente aos Cadastros Reservas que por ventura não se encontram preenchidas acima, foi decorrente da
desclassificação dos demais candidatos.

*** ITEM 8.2 DO EDITAL. Mais idoso, nos termos do art. 27, parágrafo único da Lei: Nº 10.741/2003 – Estatuto do Idoso

Boquim, 30 de maio de 2019.

MARIA DAS GRAÇAS SANTANA MATTOS
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Simplificado

AMANDA VALESKA FONTES DOS SANTOS ALVES
Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

EDSON SILVA DOS SANTOS
Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

40
Praça  Dr. José Maria de Paiva Melo, S/N – Centro – Boquim – Sergipe –  CEP: 49.360-000

Endereço eletrônico: www.boquim.se.gov.br

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Boquim

Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar

		2019-05-30T18:37:15-0300
	EDSON SILVA DOS SANTOS:01743962525